
UCHWAŁA NR 359/130/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania strat spowodowanych przez klęski żywiołowe 
w infrastrukturze komunalnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw szacowania strat spowodowanych przez klęski żywiołowe 

w infrastrukturze komunalnej, zwaną dalej "Komisją" w składzie: 

- Józef Rostkowski, Wicestarosta - Przewodniczący, 

- Paweł Pecura, Kierownik Biura Strategii i Promocji - Członek, 

- Milena Waracka, Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych - Członek 

- Marta Suchcicka, Kierownik Sekcji Drogowej Powiatowego Zarządu Dróg - Sekretarz. 

§ 2. Celem pracy Komisji jest oszacowanie strat spowodowanych klęską żywiołową na drodze 

powiatowej nr 2624W na odcinku Kamieńczyk-Ryciorki - Godlewo-Łuby - Białe-Szczepanowice. 

§ 3. Komisja działać będzie do dnia sporządzenia protokołu z przeprowadzonego szacunku strat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 4E911465-F9C5-4F4A-B10E-575A8F9A0967. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-08T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




